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Ciechanów, 24-11-2012

Konkurencja 22 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2012-11-24 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks "Orka" Ciechanów 5:14.33 310
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.00 40.81 250m: 350m: 4:37.85

100m: 1:15.19 39.70 200m: 2:37.37 41.37 300m: 400m: 5:14.33 36.48

2. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks "Orka" Ciechanów 5:22.66 286
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.37 40.97 250m: 3:22.11 41.22 350m: 4:44.24 40.29

100m: 1:18.40 41.42 200m: 2:40.89 41.52 300m: 4:03.95 41.84 400m: 5:22.66 38.42

3. SZUMSKI, PAWEŁ 01 Mks-Sp 63 Bydgoszcz 5:36.92 251
50m: 37.05 37.05 150m: 2:02.89 42.85 250m: 3:29.90 43.70 350m: 4:54.72 42.50

100m: 1:20.04 42.99 200m: 2:46.20 43.31 300m: 4:12.22 42.32 400m: 5:36.92 42.20

4. SCZESNY, Hubert 01 UKS "Polonez" Wyszków 5:46.39 231
50m: 39.70 39.70 150m: 2:09.17 45.28 250m: 3:39.70 44.85 350m: 5:08.70 44.31

100m: 1:23.89 44.19 200m: 2:54.85 45.68 300m: 4:24.39 44.69 400m: 5:46.39 37.69

5. SZTORC, Mateusz 01 UKS "Polonez" Wyszków 5:46.80 230
50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.22 45.20 250m: 3:37.64 44.67 350m: 5:07.40 44.82

100m: 1:23.02 43.51 200m: 2:52.97 44.75 300m: 4:22.58 44.94 400m: 5:46.80 39.40

6. KOWALCZYK, Jakub 01 Mpks "Orka" Ciechanów 5:52.21 220
50m: 40.01 40.01 150m: 2:09.84 45.51 250m: 3:39.76 45.65 350m: 5:08.47 45.27

100m: 1:24.33 44.32 200m: 2:54.11 44.27 300m: 4:23.20 43.44 400m: 5:52.21 43.74

7. DEPTA, Kajetan 01 UKS "Polonez" Wyszków 5:52.25 220
50m: 41.06 41.06 150m: 2:12.06 45.83 250m: 3:42.87 44.16 350m: 5:13.00 43.37

100m: 1:26.23 45.17 200m: 2:58.71 46.65 300m: 4:29.63 46.76 400m: 5:52.25 39.25

8. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks "Orka" Ciechanów 5:53.49 218
50m: 39.45 39.45 150m: 2:08.89 45.32 250m: 3:39.73 45.37 350m: 5:10.92 45.70

100m: 1:23.57 44.12 200m: 2:54.36 45.47 300m: 4:25.22 45.49 400m: 5:53.49 42.57

9. BREGIER, Szymon 01 Kp Mzos Plock 5:56.70 212
50m: 39.79 39.79 150m: 2:08.87 45.19 250m: 3:40.45 46.14 350m: 5:13.52 46.48

100m: 1:23.68 43.89 200m: 2:54.31 45.44 300m: 4:27.04 46.59 400m: 5:56.70 43.18

10. WYSZYŃSKI, Aleksander 01 UKS "Polonez" Wyszków 6:00.89 204
50m: 40.01 40.01 150m: 2:10.26 45.53 250m: 3:43.35 46.85 350m: 5:17.61

100m: 1:24.73 44.72 200m: 2:56.50 46.24 300m: 400m: 6:00.89 43.28

11. KOMENDAREK, Mikołaj 01 UKS dwójka Sochaczew 6:03.84 199
50m: 39.23 39.23 150m: 2:13.86 47.38 250m: 3:48.36 47.22 350m: 5:21.02 45.35

100m: 1:26.48 47.25 200m: 3:01.14 47.28 300m: 4:35.67 47.31 400m: 6:03.84 42.82

12. SIEMEK, DAMIAN 01 Uks Posejdon Pułtusk 6:09.09 191
50m: 38.79 38.79 150m: 2:09.29 46.28 250m: 3:44.90 48.68 350m: 5:22.10 48.70

100m: 1:23.01 44.22 200m: 2:56.22 46.93 300m: 4:33.40 48.50 400m: 6:09.09 46.99

13. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks "Orka" Ciechanów 6:10.49 189
50m: 150m: 2:15.30 47.24 250m: 3:51.22 48.84 350m: 5:23.10 44.67

100m: 1:28.06 200m: 3:02.38 47.08 300m: 4:38.43 47.21 400m: 6:10.49 47.39

14. ŚCISEŁ, Olaf 01 Uks Kapry-Armexim Pruszków 6:11.94 187
50m: 40.17 40.17 150m: 2:14.14 47.83 250m: 3:49.47 48.31 350m: 5:26.47 48.29

100m: 1:26.31 46.14 200m: 3:01.16 47.02 300m: 4:38.18 48.71 400m: 6:11.94 45.47

15. DEREZIŃSKI, Szymon 01 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno 6:12.37 186
50m: 40.58 40.58 150m: 2:17.43 48.66 250m: 3:54.56 49.04 350m: 5:26.93 45.60

100m: 1:28.77 48.19 200m: 3:05.52 48.09 300m: 4:41.33 46.77 400m: 6:12.37 45.44

16. KUCHARSKI, Maciej 01 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno 6:17.71 178
50m: 42.76 42.76 150m: 2:21.71 49.78 250m: 3:59.84 49.06 350m: 5:34.96 46.52

100m: 1:31.93 49.17 200m: 3:10.78 49.07 300m: 4:48.44 48.60 400m: 6:17.71 42.75

17. BARTCZAK, Sebastian 01 UKS dwójka Sochaczew 6:18.02 178
50m: 42.21 42.21 150m: 2:19.14 48.44 250m: 3:57.65 49.25 350m: 5:34.51 47.88

100m: 1:30.70 48.49 200m: 3:08.40 49.26 300m: 4:46.63 48.98 400m: 6:18.02 43.51
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18. MIKOŁAJCZAK-KUŚMIREK, Michał 01 UKS "Polonez" Wyszków 6:21.13 173
50m: 150m: 250m: 3:57.91 49.38 350m:

100m: 200m: 3:08.53 300m: 400m: 6:21.13

19. KOMOROWSKI, Sebastian 01 PSP SWIM Płock 6:25.70 167
50m: 43.28 43.28 150m: 2:23.52 50.16 250m: 4:03.45 49.81 350m: 5:40.61 48.21

100m: 1:33.36 50.08 200m: 3:13.64 50.12 300m: 4:52.40 48.95 400m: 6:25.70 45.09

20. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 UKS "Polonez" Wyszków 6:28.89 163
50m: 43.43 43.43 150m: 2:20.79 48.94 250m: 3:59.54 49.72 350m: 5:33.79 45.65

100m: 1:31.85 48.42 200m: 3:09.82 49.03 300m: 4:48.14 48.60 400m: 6:28.89 55.10

21. KRAŚNIEWSKI, Szymon 01 Mpks "Orka" Ciechanów 6:38.66 152
50m: 42.21 42.21 150m: 2:21.12 50.82 250m: 4:06.18 52.77 350m: 5:51.32 51.94

100m: 1:30.30 48.09 200m: 3:13.41 52.29 300m: 4:59.38 53.20 400m: 6:38.66 47.34

22. NAKONIECZNY, Mateusz 01 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno 6:52.00 137
50m: 45.38 45.38 150m: 2:31.23 53.09 250m: 4:18.48 54.91 350m: 6:04.87 52.51

100m: 1:38.14 52.76 200m: 3:23.57 52.34 300m: 5:12.36 53.88 400m: 6:52.00 47.13

23. LIWIŃSKI, Mateusz 01 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno 6:52.23 137
50m: 44.88 44.88 150m: 2:31.09 53.24 250m: 4:17.52 52.98 350m: 6:05.00 53.10

100m: 1:37.85 52.97 200m: 3:24.54 53.45 300m: 5:11.90 54.38 400m: 6:52.23 47.23

24. SUŁEK, Adrian 01 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno 6:52.67 137
50m: 46.13 46.13 150m: 2:29.71 52.50 250m: 4:17.39 54.22 350m: 6:04.85 54.02

100m: 1:37.21 51.08 200m: 3:23.17 53.46 300m: 5:10.83 53.44 400m: 6:52.67 47.82

25. DUBIEL, Cezary 01 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno 7:08.14 122
50m: 44.74 44.74 150m: 2:34.06 54.98 250m: 4:28.29 56.84 350m: 6:19.92 54.87

100m: 1:39.08 54.34 200m: 3:31.45 57.39 300m: 5:25.05 56.76 400m: 7:08.14 48.22

26. POWIERZA, Patryk 01 UKS "Polonez" Wyszków 7:19.01 113
50m: 44.89 44.89 150m: 2:36.65 55.92 250m: 4:30.62 56.89 350m: 6:25.34 56.64

100m: 1:40.73 55.84 200m: 3:33.73 57.08 300m: 5:28.70 58.08 400m: 7:19.01 53.67

27. GARLICKI, Patryk 01 PSP SWIM Płock 7:30.74 105
50m: 49.31 49.31 150m: 2:45.84 59.56 250m: 4:42.18 58.00 350m: 6:38.47 58.48

100m: 1:46.28 56.97 200m: 3:44.18 58.34 300m: 5:39.99 57.81 400m: 7:30.74 52.27


